1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

股票價格及成交量異常波動

及內幕消息

本公告乃由愛帝宮母嬰健康股份有限公司（「本公司」）根據期貨條例（「證券及期

貨條例」）第 XIVA部項下內幕消息條文（香港法例第 571 章證券）及香港聯合交易所

有限公司證券上市規則第 13.09及第 13.10條而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）注意到於二零二四年一月二十三日，本公

司股票價格及交易量出現異常波動。

經董事會作出適當查詢後，本公司獲執行董事、董事會主席兼本集團行政總裁張偉權

先生（「張先生」）及朱昱霏女士（集團母嬰事業集群戰略委員會主席兼母嬰事業集

群全球總裁） （「朱女士」）通知，因不明原因導致股份價格大幅下跌後，張先生及

朱女士各自的股票經紀人因此於二零二四年一月二十三日在公開市場強制出售

162,000,000公司普通股（「股份」）及 93,190,000股份（分別存放於張先生及朱女士持

有的孖展證券賬戶）（「強制出售」），分別佔股份總數約 3.65%及 2.10%。

在強制出售股份前，張先生及朱女士分別持有的股份約為 12.06%及 14.89%。緊隨強制

出售股份後及於本公告日期，張先生及朱女士於本公司持有的股份分別減少至約 8.41%

及 12.79%。

董事會確認，本集團業務經營正常，本公司之月子服務業務仍按“五年五十城計劃”

如常推進，本集團通過愛帝宮品牌、月格格品牌月子中心及組合愛帝宮品牌服務中心，

實現全國母嬰月子服務市場的全覆蓋，本集團業務經營狀況沒有重大不利變化。

2

董事會亦謹此告知股東及潛在投資者，本集團近期在商議各種融資方式，包括但不限

於銀行融資、債券發行、配售及供股等等，以增強本集團的流動資金狀況、擴大本集

團的業務發展並利用任何機會擴大本集團的月子服務業務或創造協同效應。

經作出一切有關本公司於合理情況下的查詢後，本公司董事會確認，除上述披露外，

董事會並不知悉任何導致本公司股價及成交量異常波動的原因，或任何須公佈以避免

本公司證券出現虛假市場的資料，或任何根據證券及期貨條例第 XIVA部項下須予披露

的內幕消息。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命

愛帝宮母嬰健康股份有限公司

主席

張偉權

香港，二零二四年一月二十三日

於本公告日期，董事會由執行董事張偉權先生、林江先生、凱祥梅女士、李潤平先
生及蒙麗佳女士；非執行董事梁林敏女士；以及獨立非執行董事黃耀傑先生、林至
頴先生、黃文華先生及王慶余先生組成。